ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2020 г. N 560

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ФЕДЕРАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ "РАЗВИТИЕ ЕДИНОЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ РЕГИСТРАЦИИ ПРАВ И КАДАСТРОВОГО

УЧЕТА НЕДВИЖИМОСТИ (2014 - 2020 ГОДЫ)"

Правительство Российской Федерации постановляет:

В позиции, касающейся государственного заказчика - координатора Программы, паспорта

федеральной целевой программы "Развитие единой государственной системы регистрации прав и

кадастрового учета недвижимости (2014 - 2020 годы)", утвержденной постановлением

Правительства Российской Федерации от 10 октября 2013 г. N 903 "О федеральной целевой

программе "Развитие единой государственной системы регистрации прав и кадастрового учета

недвижимости (2014 - 2020 годы)" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 42,

ст. 5364; 2014, N 47, ст. 6544; 2015, N 1, ст. 276; N 50, ст. 7157; 2016, N 24, ст. 3525; 2017, N 2, ст. 333;

2018, N 9, ст. 1392; N 49, ст. 7600; N 50, ст. 7785; N 53, ст. 8666; 2019, N 49, ст. 7111), слова

"Министерство экономического развития Российской Федерации" заменить словами "Федеральная

служба государственной регистрации, кадастра и картографии".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН